Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 099/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON RODRIGUES DA ROSA 865.***.219-68 179828090 129711 PORTO AMAZONAS

2 ALEXANDRE BISPO DA CRUZ 052.***.668-30 164244350 137554 CONGONHINHAS

3 ALTAIR CAMPOS DE SOUZA  099.***.288-27

161435660 136458 ORTIGUEIRA

4 ANSELMO ZANON 030.***.079-00 163003775 137190 XAXIM

5 ASTUTI TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA. 05.691.***/0001-24 181900407 129403 IBIPORÃ

6 ATALIBA BARBOSA JÚNIOR 210.***.919-20 176928905 141735 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

7 ATALIBA BARBOSA JÚNIOR  210.***.919-20

176929596 141736 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

8 CRISTIANO DA CRUZ 060.***.739-88 163003767 137189 XAXIM

9 EVERSON ADALBERTO DE OLIVEIRA 020.***.459-32 164136892 137529 ABATIÁ

10 FABIANO HARLEY TRAMONTIN 042.***.949-30 161597830 136586 CARAMBEÍ

11 FABIO ASSIS FERRAZZA  047.***.969-97

165774647 137977 CAMPINA DO SIMÃO

12 GASPAR RONIE DE AVILA 094.***.929-12 167748414 139043 JUSSARA

13 GERSON WURZIUS 950.***.309-59 163003724 137187 ARAUCÁRIA

14 JATIR MARINHO DE MELLO 915.***.649-15 163003732 137168 XAXIM

15 JOELSON DA SILVA DOMINGUES 042.***.279-57 164100758 137487 GUARAPUAVA

16 JOSE ANTONIO BARBOSA 954.***.849-68 163876442 137459 APUCARANA

17 JOSÉ FERNANDES PEREIRA 397.***.739-49 164339912 137613 CAMBIRA

18 JULIANO ALVES DOS SANTOS 026.***.569-36 163003740 137183 CHAPECÓ

19 L.F.R. CARLI E CIA LTDA 80.051.***/0001-64 171356504 127656 GUARAPUAVA

20 LEONARDO MARTINS DA ROCHA 096.***.769-90 163021650 137228 SARANDI

21 LUIZ FERREIRA FRANCO 038.***.189-15 161431354 136537 ASSIS CHATEAUBRIAND

22 MARCELO CARACHINSKI 076.***.659-98 162350528 136863 IRATI

23 MARCOS STANISUASKI  661.***.289-53

182684872 143286 PALMEIRA

24 MAURO ANANIAS 805.***.849-68 164245691 137558 SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

25 REGINALDO RODRIGUES GUEDES  005.***.939-59

183761544 143935 JAPIRA

Curitiba, 28 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI